
®

Originální	tašky	a	pouzdra	ze	zipů

KATALOG
2011



Co to je, ZIPBAG?

Originální taška, kabelka či

pouzdro, vytvořené celé ze zipu

Skvělý dárkový předmět
pro každého

Designový doplněk 
každého outfitu

Skladná taška 

na cesty

100 % český 
výrobek

Na sport i do práce, 
ZIPBAG!



Tašky ZIPBAG

CityBAG
Do čeho sbalit ručník, 

plavky, vodu, jídlo
a ještě být trendy?
rozměr: 38x30 cm

2 ucha

BigBAG
Ideální taška na 

notebook, dokumenty 
či jako funkční doplněk 

k letnímu oblečení.
rozměr: 40x32 cm

MiniBAG
Dostatečně malá, abyste

ji mohli vzít všude,
dostatečně velká
na potřebné věci. 
rozměr: 24x19 cm

BeautyBAG
Široké spektrum užití 

od kosmetické taštičky 
do kabelky až po pouzdro 

na dětské pleny.
rozměr: 21x13 cm

LittleBAG
Vejde se všude

a je skvělým
doplňkem

velkých tašek.
rozměr: 18x10 cm

HandBAG
Trochu retro, trochu
moderna pro pány.
rozměr: 22x13 cm

WineBAG
Každý oslavenec bude

potěšen nejen lahví
vína, ale i netradičním

dárkovým balením.
rozměr: 9x35 cm

Barevnost (CityBAG, BigBAG, TrendyBAG, MinBAG a BeautyBAG)

Zelená Béžová

Černá Červená Tmavě	modrá Fialová Růžová Šedá

Barevnost (LittleBAG, WIneBAG, HandBAG)

Pouzdra ZIPBAG

TrenTrendyBAGdyBAG
K peněžence, klíčům

a telefonu můžete přidat 
parfém, svačinu na 

cestu a třeba i knížku. 
rozměr: 32x25 cm

Jasně	modrá Tyrkysová Světle	hnědá Oranžová

MiniREFLEX a TrendyREFLEX
Myslíte na svou bezpečnost? My na ni myslíme 
za vás! Konečně taška, která nejen dobře vypadá, 
ale je i funkční. Vyrobena ze speciálního zipu, jenž
má na sobě reflexní pruhy, které se při osvícení
rozzáří. Žádný řidič Vás ve tmě nepřehlédne!
rozměr: 24x19 cm / 32x25 cm

Černá
bílá

Černá
červená

Černá Tmavě	modrá
bílá

Černá
fialová

Černá
růžová

Červená
šedá

Světle	hnědá
bílá

Šedá
růžová

Červená
oranžová

Béžová
tmavě	modrá

Jasně	modrá
tyrkysová

Tmavě	modrá
béžová

Šedá
tyrkysová



Vyberte si ZIPBAG! Informace o ZIPBAG
Co je to ZIPBAG? Je to překvapení, radost, pestrost, originalita, styl, 
móda, … Je to maličkost, ale přitom může být tak výrazná a viditelná. 
V jednu chvíli jsou to metry zipu a během pár sekund je to taška, pouzdro nebo 
kabelka.

Kolikrát se Vám stalo, že jste se v obchodě zamilovaly do kabelky, která byla 
dokonalá “až na tu barvu”? Pro ZIPBAG není žádná kombinace natolik šílená, 
abyste ji nenašli v  nabídce. Je libo barevnou či dvoubarevnou, světlou či tmavou 
nebo pastelově zářící barvu? ZIPBAG vám konečně vyřeší problem s dokonalým 
sladěním vašeho oblečení a kabelky.

ZIPBAG nejenomže dobře vypadá, je originální a díky zajímavým barevným 
kombinacím také nepřehlédnutelný, ale při používání oceníte také jeho praktičnost. 
Díky dvěma zipům můžete otevřít tašku na dvou různých místech – vpravo či 
vlevo, nahoře či dole. Už tedy žádné dlouhé lovení drobných předmětů na spodu 
kabelky, ale jednoduše si ji otevřete tam, kde tušíte, že by se nezbedný předmět 
mohl nacházet. Tašky ZIPBAG jsou pro svoji “rozzipovatelnost“ dokonale skladné. 
Pokud tedy vyrážíte na krátký výlet či delší cestu, pár kousků dlouhého zipu, 
ze kterého se jediným zatažením stane praktická taška, by mělo být povinnou 
výbavou vašeho zavazadla.

Všechny produkty ZIPBAG jsou vyráběny s vysokou pečlivostí. I když většina 
textilní výroby dnes pochází z Asie, my jdeme jinou cestou, a to kompletní 
výrobou v České republice pro dosažení nejvyšší kvality. Používáme pouze  zipy 
a jezdce vyrobené v tuzemsku. Našimi dodavateli jsou zavedené výrobní závody 
s mnohaletou tradicí.
 
Na šití používáme pouze profesionální stroje, které zaručují kvalitní výrobu. 
Na kvalitě nešetříme, proto vybíráme pouze zkušené a šikovné švadleny pocházející 
pro nás z dobře známého prostředí. Švadleny jsou také důkladně proškoleny 
celým procesem zpracování, aby každý produkt odpovídal vysoce nastavenému 
standardu. Mohlo by se zdát, že jde pouze o spojené zipy. Způsob zpracování 
a šití jsme však dlouho vyvíjeli, abychom Vám mohli nabídnout pouze vysoce 
kvalitní produkty, které budete mít rádi i pro jejich detaily v přesném zpracování.

Všechny výrobky ZIPBAG se snadno udržují, bez problémů je můžete vyprat 
v pračce při 40°C v zazipovaném stavu. Produkty ZIPBAG nejsou vhodné pro děti 
do 3 let.

JEDINEČNOST TECHNOLOGIE

100% ORIGINÁL

BAREVNÁ ŠKÁLA 45 BAREV 

RŮZNÉ TVARY A VELIKOSTI
FLEXIBILITA DODÁNÍ

BÍLÁ ORANŽOVÁ ČERVENÁ FIALOVÁ RŮŽOVÁ TMAVĚ
RŮŽOVÁ

JASNĚ
MODRÁ

TMAVĚ
MODRÁ

ZELENÁ TYRKYSOVÁ KHAKI
ZELENÁ

BÉŽOVÁ SVĚTLE
HNĚDÁ

TMAVĚ
HNĚDÁ

ŠEDÁ ČERNÁ

Chcete mít skutečně originální kabelku, která bude dokonale ladit 
s vaším oblečením? Pak je na čase poohlédnout se po novince na 
trhu, všestranných taškách ZIPBAG.
 
Originalita tašek ZIPBAG nespočívá pouze v netradičním použitém 
materiálu, jímž je několik metrů dlouhý zip, ale hlavně v nabízených 
45 barevných variantách. Čtyři velikosti tašek MiniBAG, TrendyBAG, 
BigBAG a CityBAG si můžete zvolit z tolika moderních barev 
a kombinací, kolik jen máte oblečení.



Balení ZIPBAG

telefon:   +420 739 401 098
e-mail:    obchod@zipbag.cz
web:       www.zipbag.cz

ZIPBAG s.r.o.
Pobřežní 95/74
186 00 Praha 8

IČ: 24836087, DIČ: CZ24836087
B.Ú.: 6228763001/5500

Kontakt na ZIPBAG

Produkty CityBAG, BigBAG, TrendyBAG 
a MiniBAG jsou baleny do prodejního papí-
rového obalu. Nad jednou hranou je protažen 
kousek zipu, který zobrazuje barevnost.


